CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH VÀ

THIẾT BỊ GIÁO DỤC NAM ĐỊNH
-----o0o-----

Số:  03/NQHDQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------o0o----------

    Nam Định, ngày 25 tháng 05 năm 2013

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt       Nam số 60/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

· Căn cứ Luật Chứng khoán của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam số 70/2006/QH11 ngày 29 tháng 6 năm 2006;

· Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty CP Sách và Thiết bị giáo dục Nam Định được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 12 tháng 4 năm 2014.
· Căn cứ biên bản họp HĐQT ngày 25  tháng 5 năm 2014
Hôm nay, ngày 25 tháng 05 năm 2014. Tại trụ sở công ty cp Sách và TBGD Nam Định., Hội đồng quản trị Công ty họp Thành phần gồm :
           1, Ông Đặng Quốc Toản        -  Chủ tịch  HĐQT

           2, Ông Trần Quốc Hưng        -  Uỷ viên  HĐQT

3, Ông Nguyễn Việt Đức       -  Uỷ viên HĐQT

            4, Ông Phạm Anh Tuấn         - Uỷ viên HĐQT

 5, Ông Đoàn Quyết Thắng    -  Uỷ viên HĐQT

Quyết nghị

Điều 1: Thông qua việc mua cổ phiếu quỹ theo các nội dung sau:

· Mã chứng khoán : DST

· Mệnh giá: 10.0000đồng (Mười nghìn đồng)

-    Tổng số lượng đăng ký mua: 100.000 cổ phiếu
-
Giá mua: Theo giá thị trường tại thời điểm giao dịch và tuân thủ theo quy định về
giao dịch cổ phiếu quỹ
-
Giá (khoảng giá):  dự kiến không cao hơn 5.500 đồng/01 cổ phiếu.
-
Mục đích : Bình ổn giá và đầu tư tài chính
      -
Thời gian  dự kiến giao dịch: Từ tháng 6 năm 2014
     -
Phương thức giao dịch : Khớp lệnh và thỏa thuận
Điều 2: Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Nghị quyết số 02/NQHDQT ngày 10/05/2014. Các thành viên hội đồng quản trị và Ban giám đốc Công ty CP Sách và Thiết bị Giáo dục Nam Định có trách nhiệm tổ chức và triển khai thực hiện các nội dung của nghị quyết này.

 Nơi nhận: - UBCKNN, SGDCKHN
 CHỦ TỊCH HĐQT

                   - HĐQT,BGĐ,BKS

                   - Lưu VP

  Đặng Quốc Toản